



## 平成28年3月期第1四半期決算短信の概要（連結）

本日、当社の平成28年3月期第1四半期（平成27年4月1日から平成27年6月30日まで）の連結決算を以下の通り発表いたしました。

### 連結決算概要

	平成28年 3月期 第1四半期	平成27年 3月期 第1四半期	前年同期比		平成28年 3月期 通期予想	平成27年 3月期 通期実績
			増減金額	増減率		
売上高	億円 1,098	億円 991	億円 107	% 10.7	億円 5,450	億円 5,402
営業利益	35	9	26	303.3	300	324
経常利益	59	10	49	490.7	280	379
親会社株主に帰属する 当期純利益	32	0	32	—	220	331
1株当たり当期純利益	円 3.65	円 0.01	円 3.64	% —	円 25.33	円 40.03
同上（潜在株式調整後）	3.65	0.01	3.64	—	—	38.13
総資産	億円 4,219	億円 3,893	億円 326	% 8.4	億円 —	億円 4,394
純資産	1,198	846	352	41.6	—	1,214
自己資本比率	% 28.1	% 21.0	% 7.1		% —	% 27.2
営業活動による キャッシュ・フロー	億円 69	億円 153	億円 △84	% △54.7	億円 350	億円 410
投資活動による キャッシュ・フロー	△53	△56	3	—	△200	△186
フリー・キャッシュ・フロー	16	97	△81	△83.4	150	224
財務活動による キャッシュ・フロー	△17	△27	10	—	—	△207

※億円未満は四捨五入で表示しております。

※本資料における予想、見通し、計画等は、現時点における事業環境に基づくものであり、今後の事業環境の変化により実際の業績が異なる可能性があります。